Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO Nº 005/2021

A Prefeitura Municipal de Nova Santa Helena/MT, com sede na Praça João Alberto Zaneti, s/nº, Centro - CEP. 78.548-000,
por intermédio de sua Comissão Permanente de Licitação, torna público, para conhecimento dos interessados, que
encontra-se aberto Processo de Licitação na modalidade de TOMADA DE PREÇO Nº 005/2021, REGIDA PELA Lei
Federal nº 8.666/93 e alterações posteriores, tendo como objeto a contratação de empresa para manutenção e
conservação de Estrada Vicinal, localizada no Município, Conforme planilha e cronograma de execução, com abertura
prevista para o dia 24de Agosto de 2021, ás 08:00 horas/minutos (Horário de Mato Grosso), na sala de licitações da
Prefeitura Municipal,. O Edital poderá ser obtido junto a Prefeitura Municipal de Nova Santa Helena - MT, no endereço
acima, durante o horário de expediente, de segunda a sexta, das 07h00min às 17h00min, ou através do
email:licitacao@novasantahelena.mt.gov.br, no site da Prefeitura Municipal, www.novasantahelena.mt.gov.br (Ícone: SIC -
Serviço de Informação ao Cidadão - Licitação e Contratos - Editais) ou pelo telefone (66) 3523-1035/1036.

Nova Santa Helena/MT, 02 de agosto de 2021.

EDINALVA NUNES

Presidente da CPL

Publique-se

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6e8e6088

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T00:28:24-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial